
マクセル アクアパーク品川
一般団体のご案内

一般個人

￥1,300
￥800

15名以上

￥1,170
￥720

100名以上

￥1,110
￥680

300名以上

￥2,520 ￥2,380 ￥2,240
￥1,040
￥640

おとな

小・中学生
幼児
（4才以上）

￥1,400
￥650
￥400

おとな

小・中学生
幼児
（4才以上）

一般団体

下見のご案内

対象：お友だち同士のグループ・子ども会・企業など15名さま以上でご利用

FAXでの事前予約にて承ります。公式Webサイトより下見申込書をプリントアウトしていただきご記入のうえ、
ご利用日の7日前までにお申込みください。
【実施時間】1回目/11:00　2回目/12:00　3回目/13:30　4回目/15:00

マクセル アクアパーク品川　団体予約係（受付時間：10:00～17:00）　
〒108-8611　東京都港区高輪4-10-30(品川プリンスホテル内)
TEL:03-5421-1112(ダイヤルイン)　FAX:03-3440-9800　https://www.aqua-park.jp

料金について
●ご予約がない場合は、左記料金の適用外となります。
●施設利用者・職員以外の方は一般団体料金となります。

●一部除外日がございます。　●3名さままで無料で承ります。※4名さまより通常料金となります。　●下見は1団体につき1回までとなります。

2025年10月1日(水) ～ 2026年3月31日(火)

￥2,100施設利用者・職員

料金について
●お手帳所持者1名さまにつき、お付き添い1名さまも減免料金が適用となります。
●受給者証所持者1名さまにつき、ご本人のみ減免料金が適用となります。

備考
●減免申請書を事前にご提出いただいた場合、当日のお手帳提示は不要となります。

●他の特典・割引との併用はできません。

減免料金 対象：身体障がい者手帳・精神障がい者保健福祉手帳・療育手帳などをお持ちの方

老人ホーム 対象：有料老人ホーム・デイサービス・ケアハウス・特別養護老人ホームなど

￥1，800高校生

高校生 ※学生証の提示をいただく場合がございます。

アクセス
＜バス駐車場＞
【料金】平日：無料　土休日：￥1,000/30分
【収容台数】大型バス5台　
※要予約。6台以上ご希望の場合はお問合せください。

＜品川駅からのルート＞
新幹線・JR線・京急線の品川駅(高輪口)より徒歩約2分。
①品川駅の出口より、横断歩道を渡り正面のウィング高輪へ入る。
②中庭を抜けて、品川プリンスホテル敷地内へ進む。
③品川プリンスホテル Nタワー右手の「いちょう坂」をあがる。
④T・ジョイ PRINCE品川の入口を過ぎるとすぐに到着。

●雨天時のみご利用の場合、乗降のみのご案内となります。

●FAXでの事前予約にて承ります。
●公式Webサイトより各種申込書をプリントアウトしていただきご記入のうえ、ご利用日の7日前
　までにお申込みください。予約登録後、当社より予約確認表をFAXにてお送りいたします。

※すべての等級が対象となります。

￥2，800

ご予約・お問合せ

動物取扱業に関する表示●氏名/株式会社横浜八景島●事業所の名前/マクセル アクアパーク品川●事業所の所有地/東京都港区高輪4-10-30（品川プリンスホテル内）
●登録に係る動物取扱業の種別/展示●登録番号/18東京都展第004119号●登録年月日/平成25年10月1日●登録の有効期限の末日/令和10年9月30日●動物取扱責任者/木村 友美

公式Webサイトはこちら



お申込み

一般団体向けオプションプランのご案内

【開館前限定】イルカにタッチ

バックヤードツアー(小学生以上)

ご希望のお客さまは、予約申込書(一般団体）に希望プランをご記入のうえ、ご利用日の1ヵ月前までにお申し込みください。

一般団体向けのプログラムです。
観光旅行や子ども会の行事など、さまざまな場面でご利用いただけます。

●ご参加には別途水族館のチケットが必要です。
●事前予約制です。ご利用日の1ヵ月前までにお申し込みください。
●先着順のため、ご希望に添えない場合がありますので、ご了承ください。
●実施可否のご回答までに2週間ほどお時間を頂戴いたします。
●オプションプランはご来館確定の団体さまが対象となります。
●各オプションプランの内容は、予告なく変更となる場合がございます。
●動物たちの体調・天候や当日スタッフの判断により、内容が変更または中止となる場合がございます。
●オプションプランの開始20分前にご来館ください。
●開館前プランご利用の場合、開館時間の40分前までにご来館ください。
　※実施プランにより、さらに早くのご来館をお願いする場合がございます。
●雨天時のみの来館予約の場合はご利用いただけません。
●貸し切りをご希望の場合、別途貸し切り料金が発生いたします。

イルカはどんな手ざわりかな？ 
大人気のイルカとふれあえるプログラム。
【所要時間】 約20～30分
【実施人数】 15～100名さま
【対　　象】 自立歩行のできる方
【料　　金】 1名さま￥1,000

※人数により異なります。

※車イス不可

※小学生未満のお子さまには、お付き添い(18才以上の方・有料)が
　必要となります。
※お付き添いの方1名さまにつき、お子さま1名さままでです。

普段は見ることのできない水族館の裏側を
飼育スタッフがご案内いたします。

【所要時間】 約20分
【実施人数】 15～70名さま   ※乳幼児含め、最大12名さま /1回
【対　　象】 自立歩行のできる方
　　　　　 閉所・暗所に支障のない方
【料　　金】 1名さま￥600

※車イス不可


